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Interpelacja w sprawie weryfikacji i wyegzekwowania należnych miejsc 
parkingowych na osiedlu Botanik w rejonie ulicy Relaksowej od strony 

ulicy Poligonowej. 

W ��i�mń 7� mrue ��=::ru� jrude sl�by są
odpowiedzialne za przestrzeganie nakazanych prawem ilości miejsc parkingowych w tym przede 
wszystkim miejsc dla osób z niepełnosprawnością. 

Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi

potrzebami Dz. U 2019 poz. 1696 została przyjęta przez sejm Rzeczpospolitej Polskiej na 

podstawie dyrektywy ONZ O Prawach Osób Niepełnosprawnych. 
Już ponad cztery lata ta ustawa obowiązuje również w gminach. Jak jest w takim razie 

realizowana i przestrzegana, jeśli ja dowiaduję się, że na osiedlu Botanik nie ma wyznaczonych i 
zapewnionych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych, wyznaczonych zgodnie z 

projektem zaakceptowanym przez Wydział Architektury i Urbanistyki, jako projekt do realizacji. 
Przecież ktoś chyba przeprowadzał weryfikację, czy realizacja była zgodna z projektem? 

Dlaczego te miejsca nie zostały vvyegzekwowane? 
Gdzie był nadzór budowlany? 

Ja się teraz po latach dowiaduję, że miejsca parkingowe przeznaczone w projekcie dla osób 

niepełnosprawnych zostały sprzedane i przestały być miejscami ogólnie dostępnymi. 

Dodatkowego „smaczku" dodaje tej sprawie fakt, że o te miejsca walczy w sądach 

administracyjnych (od kilku lat) mieszkaniec Botanika i nikt nie chce mu bądź co bądź w słusznej 

sprawie pomóc. 
Był w tej sprawie nawet na spotkaniu z Panem Prezydentem. 



Dysponuję sygnaturą akt w tej sprawie, jeśli ktokolwiek z radców prawnych chciałby się tą 

sprawą zainteresować. 

Podsumowując, mam nadzieję, że prawo •W naszym mieście będzie egzekwowane nie tylko w 

stosunku do „maluczkich", ale również wobec deweloperów. 

To, że większość zabudowy powstała w tym rejonie Lublina na Wuzetki nie upoważnia nikogo 

do łamania prawa. 
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